
 
UCHWAŁA NR XXXIV/299/10 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie dotacji na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków 
 
 
 Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.1)) i § 7 uchwały nr XVI/151/08 Rady 
Miejskiej w Golczewie z dnia 30 września 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, 
poz. 1910) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się w 2010 r. dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla  

w Kozielicach w wysokości 10.000 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy), z przeznaczeniem  
na wykonanie robót budowlanych zabezpieczających kościół parafialny pw. Chrystusa Króla  
w Kozielicach. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
    Mieczysław  Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390  z 2006 r. 

Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875 oraz 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804. 


